Et an liceat viro vxorem de adulterio suspectam ei exponere, vt eam corrigit? Moya tom. 1. *Select. tract. 6. disp. 6. q. 3.*

Et an liceat lètari de morte alicuius, propter bonum, quod inde sequitur, vel eam desiderare? Diana tom. 3. tract. 5. resolut. 56. & tom. 1. tract. 7. resolut. 100. n. 4. & videndum Senec. lib. 6. de benefic. cap. 38. Moya tom. 1. *Select. tract. 6. disp. 6. quest. 5.* ubi etiam an desiderare, & quest. ult. à num. 18. ubi quod à Deo petere: & vide supra hoc num. Navarr. in *Manual. Confess. cap. 20. à num. 22.* ubi de utilitate mea cum alterius damno: & cap. 15. n. 10. & cap. 20. num. 22. & seq.

Et quod tutela certissima ex proximo est. Senec. epistol. 121.

Et quod proximi, & suorum causâ vitæ longinquitas curanda. Senec. epist. 104.

Proximum an teneantur defendere ab injuria, vel à committendo peccatum. Navarr. tom. 2. pag. 249. & 257. in cap. Non inferenda, 23. quest. 3. & tom. 3. pag. 231. cap. 24. *Manual. Confess. à num. 15.* & cap. 11. num. 16. & cap. 14. num. 10. vers. 7. & cap. 14. num. 27. & seq. ubi quando, & quomodo id fieri debeat? Diana tom. 8. tract. 10. resolut. 3. ubi quando pro bono spirituali.

Et quid si non faciat quis diligentiam ad hoc, quæ alias adhiberi solet? Diana tom. 8. tract. 7. res. 18..

Et quæ, & quando proximo debeantur, & quando correctio fraterna? Navarr. tom. 3. in *Manual. c. 24. à n. 1.* & 2. collect. 2262.

Et quæ sit extrema necessitas, quâ id fieri debet? Diana tom. 8. tract. 10. resol. 2. Navar. ubi sup. num. 5. vers. Extrema.

Et an, & quando cùm in periculo viræ. Diana tom. 1. tract. 1. resol. 7. & seqq. ubi de periculo honoris, & resolut. 49. & 68. ubi an possit: & tom. 2. tract. 4. resol. 26. & seqq.

3 Proximi quæ sunt concupiscere, an, & quando licet, vel peccatum sit? Navarr. in Manual. Confess. c. 20. à num. 1.

PROXIMUS, PROXIMIOR.

1 Proximus, seu proximior dicitur, quem nemo antecedit. Molina lib. 3. de Primog. cap. 8. num. 12. Giurba ad consuetud. cap. 11. gloss. 6. ubi plura de proximitate, & ejus iure.

Et an etiam attenta representatione? Molina ubi sup. num. 11. & 16.

Et quis proximior intelligatur? Riccius part. 5. collect. 1758.

Et an intelligatur, & existimetur, respectu ultimi professoris, vel institutoris, vel cuiuslibet alterius? Vide verb. Majoratus.

Et an respectu sanguinis, vel accessionis? Riccius p. 7. collect. 3138.

2 Proximiorem se esse, quomodo quis probet? Molina lib. 3. de Primog. cap. 9. num. 21. & seqq. Giurba ad consuetud. cap. 11. gloss. 6. à num. 17.